Дополнительное соглашение №1
к Договору № 032-19 от 30.05.2019г.
на оказание услуг по утилизации медицинской техники, бытового оборудования, электрооборудования, вычислительной техники

г. Иркутск	« ___» ___________ 2019 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Ж. В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и  Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСибирь» (далее – ООО «ЭкоСибирь»), именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице менеджера по работе с клиентами Мальцевой Евгении Владимировны, действующего на основании Доверенности № 02/19 от 10 января 2019 г., c другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно Стороны, заключили настоящее соглашение к договору № 032-19 от 30.05.2019г. на оказание услуг по утилизации медицинской техники, бытового оборудования, электрооборудования, вычислительной техники о нижеследующем:
1. На основании п. 2.4 договора № 032-19 от 30.05.2019г. Стороны договорились о снижении предусмотренных договором объемов услуг, но не более чем на десять процентов, без изменения иных условий Договора.
2. Стороны пришли к соглашению убрать из спецификации следующие позиции (Приложение №1 к договору № 032-19 от 30.05.2019 г.):

	132
	Анализатор гематологический автоматический
	Усл.ед.
	2
	100,00
	200,00

	133
	Фиброгастроэндоскоп
	Усл.ед.
	1
	57,50
	57,50

	134
	Радиоволновой хирургический прибор "Сурги-трон ЕМС"
	Усл.ед.
	1
	142,50
	142,50

	135
	Видеокольпоскоп Sensitec SLC 2000
	Усл.ед.
	2
	57,50
	115,00

  3. Изложить п. 2.1. Договора в новой редакции: «Цена настоящего договора составляет 140 753 (сто сорок тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 75 копеек и включает трудозатраты, затраты на средства для оказания услуг, без НДС, стоимость материалов и средств, необходимых для оказания услуг, транспортные расходы,  а также расходы на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и другие обязательные платежи, предусмотренные настоящим договором, является твердой и определяется на весь срок исполнения договора, то есть является конечной».
4. п. 13 «Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:» читать в следующей редакции:

	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048,  г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
Отделение Иркутск г. Иркутск
Р/с 40601810500003000002
БИК 042520001
Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)

Главный врач

______________________/Ж.В. Есева/
М.П.
	Исполнитель:
 ООО «ЭкоСибирь»
Юрид. адрес: 630084,  Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Театральная 4/1
Почтовый адрес: 630084,  Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Театральная  4/1
Адрес в Иркутске: 664047, г. Иркутск, ул. Красных мадьяр, д. 62, 3 эт., оф. 301
Тел.: 649-302, 89501303945
E-mail: mail@ecosibir.ru
ИНН 5401336381
КПП 540101001
ОГРН 1105476007053
ОКПО 66215989
Р/с. 40702810644050098692
БАНК:СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НОВОСИБИРСК
к/с 30101810500000000641
БИК 045004641

Менеджер по работе с клиентами

_____________ Е.В. Мальцева
М.П.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено Сторонами в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
6. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами, является неотъемлемой частью договора № 032-19 от 30.05.2019 г.
7. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются Договором и действующим законодательством Российской Федерации.

Заказчик:                                                                                      Поставщик:
	ОГАУЗ «Иркутская городская
 клиническая больница № 8»
Главный врач

_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.
	ООО «ЭкоСибирь»

Менеджер по работе с клиентами

___________________/Е.В. Мальцева/
М.П.